
Tickets und Preise











Unterrauchenödt

Alle Preise von 01.07.2018 bis 30.06.2019

Für Strecken von/nach

Die Übersicht enthält die Preise gemäß Tarifbestimmungen des Verkehrsverbund Ost-Region für:

Einzeltickets
Tagestickets
Wochenkarten
Monatskarten
Jahreskarten bei Einmalzahlung



www.vor.at VOR AnachB App ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof 0800 22 23 24

Alt-Nagelberg
Altweitra
Angelbach
Bad Großpertholz
Brand-Nagelberg
Breitenberg (NÖ)
Breitensee/Gmünd
Bruderndorferwald
Dietmanns bei Gmünd
Dietmanns/Gr Gerungs
Ehrendorf (NÖ)
Eichberg bei Weitra
Finsternau
Freitzenschlag
Gmünd (NÖ)
Gopprechts
Grillenstein
Groß Gerungs
Großeibenstein
Großwolfgers
Harmanschlag
Harruck
Heinreichs bei Groß Gerungs
Heinrichs (Weitra)
Höhenberg (Gmünd)
Hoheneich
Hörmanns/Litschau
Hörmanns/Weitra
Kleineibenstein
Langschlag
Litschau
Loimanns
Mitterschlag

Nach Wegbeschreibung

 12,60 €
 9,20 €
 6,90 €
 5,70 €

 12,60 €
 6,90 €

 11,40 €
 5,70 €

 10,30 €
 8,00 €

 11,40 €
 10,30 €
 12,60 €

 8,00 €
 11,40 €
 13,70 €
 11,40 €

 8,00 €
 11,40 €

 8,00 €
 6,90 €
 8,00 €
 8,00 €
 9,20 €

 10,30 €
 11,40 €
 14,90 €
 10,30 €
 11,40 €

 6,90 €
 14,90 €
 14,90 €

 5,70 €

 24,60 €
 17,90 €
 13,50 €
 11,10 €
 24,60 €
 13,50 €
 22,20 €
 11,10 €
 20,10 €
 15,60 €
 22,20 €
 20,10 €
 24,60 €
 15,60 €
 22,20 €
 26,70 €
 22,20 €
 15,60 €
 22,20 €
 15,60 €
 13,50 €
 15,60 €
 15,60 €
 17,90 €
 20,10 €
 22,20 €
 29,10 €
 20,10 €
 22,20 €
 13,50 €
 29,10 €
 29,10 €
 11,10 €

 36,60 €
 31,00 €
 26,00 €
 22,80 €
 36,60 €
 26,00 €
 36,00 €
 22,80 €
 33,50 €
 28,70 €
 36,00 €
 33,50 €
 36,60 €
 28,70 €
 36,00 €
 37,20 €
 36,00 €
 28,70 €
 36,00 €
 28,70 €
 26,00 €
 28,70 €
 28,70 €
 31,00 €
 33,50 €
 36,00 €
 38,80 €
 33,50 €
 36,00 €
 26,00 €
 38,80 €
 38,80 €
 22,80 €

 132,70 €
 111,30 €

 92,70 €
 80,60 €

 132,70 €
 92,70 €

 127,20 €
 80,60 €

 120,50 €
 104,80 €
 127,20 €
 120,50 €
 132,70 €
 104,80 €
 127,20 €
 134,50 €
 127,20 €
 104,80 €
 127,20 €
 104,80 €

 92,70 €
 104,80 €
 104,80 €
 111,30 €
 120,50 €
 127,20 €
 135,90 €
 120,50 €
 127,20 €

 92,70 €
 135,90 €
 135,90 €

 80,60 €

 1.327,00 €
 1.113,00 €

 927,00 €
 806,00 €

 1.327,00 €
 927,00 €

 1.272,00 €
 806,00 €

 1.205,00 €
 1.048,00 €
 1.272,00 €
 1.205,00 €
 1.327,00 €
 1.048,00 €
 1.272,00 €
 1.345,00 €
 1.272,00 €
 1.048,00 €
 1.272,00 €
 1.048,00 €

 927,00 €
 1.048,00 €
 1.048,00 €
 1.113,00 €
 1.205,00 €
 1.272,00 €
 1.359,00 €
 1.205,00 €
 1.272,00 €

 927,00 €
 1.359,00 €
 1.359,00 €

 806,00 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.07.2018

Preisliste von Unterrauchenödt
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Neu-Nagelberg
Nondorf (Gmünd)
Oberlembach bei Gmünd
Reichenbach bei Litschau
Reinprechts
Reitzenschlag
Rörndlwies
Schagges
Schönau bei Litschau
Siebenhöf
Spital (Gmünd)
St. Martin bei Weitra
Steinbach/Großperth
Steinbach/Schrems
Tiefenbach/Gmünd
Unterlembach bei Gmünd
Weitra
Wielands (Gmünd)
Wielings

Nach Wegbeschreibung

 12,60 €
 11,40 €

 9,20 €
 13,70 €

 8,00 €
 14,90 €

 6,90 €
 9,20 €

 14,90 €
 5,70 €
 8,00 €
 6,90 €
 5,70 €

 12,60 €
 8,00 €

 10,30 €
 8,00 €

 10,30 €
 13,70 €

 24,60 €
 22,20 €
 17,90 €
 26,70 €
 15,60 €
 29,10 €
 13,50 €
 17,90 €
 29,10 €
 11,10 €
 15,60 €
 13,50 €
 11,10 €
 24,60 €
 15,60 €
 20,10 €
 15,60 €
 20,10 €
 26,70 €

 36,60 €
 36,00 €
 31,00 €
 37,20 €
 28,70 €
 38,80 €
 26,00 €
 31,00 €
 38,80 €
 22,80 €
 28,70 €
 26,00 €
 22,80 €
 36,60 €
 28,70 €
 33,50 €
 28,70 €
 33,50 €
 37,20 €

 132,70 €
 127,20 €
 111,30 €
 134,50 €
 104,80 €
 135,90 €

 92,70 €
 111,30 €
 135,90 €

 80,60 €
 104,80 €

 92,70 €
 80,60 €

 132,70 €
 104,80 €
 120,50 €
 104,80 €
 120,50 €
 134,50 €

 1.327,00 €
 1.272,00 €
 1.113,00 €
 1.345,00 €
 1.048,00 €
 1.359,00 €

 927,00 €
 1.113,00 €
 1.359,00 €

 806,00 €
 1.048,00 €

 927,00 €
 806,00 €

 1.327,00 €
 1.048,00 €
 1.205,00 €
 1.048,00 €
 1.205,00 €
 1.345,00 €

Einzelfahrt Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Jahreskarte

Preisstand: 01.07.2018

Preisliste von Unterrauchenödt
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